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Till 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd 

Utebliven trädplantering i Vantörs parker - svar 

på skrivelse 

Förslag till beslut 

Förvaltningens tjänsteutlåtande åberopas som svar på skrivelse. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gillis Hammar  Leif Fransson 

Stadsdelsdirektör  Chef avdelningen 

   förskola och fritid 

 

Ärendets beredning 

Detta ärende har utarbetats inom avdelningen förskola och fritid som ansvarar för  

stadsmiljöfrågor.  

 

Bakgrund 

Förvaltningen har mottagit en skrivelse angående utebliven trädplantering i 

Vantörs parker. Skriftställare är Jonas Eklund (mp) och Åsa Öckerman (mp). 

Skriftställarna tar upp det gällande parkskötselavtalet för Vantör (tecknat 2002-01-

09) med Stockholm Entreprenad där en kompletteringsplantering av sammanlagt 5 

träd/år skall ske på platser som beställaren anvisar, enligt parkskötselavtalets fasta 

pris. Detta gäller i första hand ersättning av döda eller skadade träd.  

 

Skriftställarna har erhållit muntliga uppgifter att entreprenören under avtalstiden 

inte utfört någon kompletteringsplantering enligt avtalet och menar att det innebär 

utebliven nytta för stadsdelsnämnden på flera hundra tusen kronor. Skriftställarna 

föreslår därför att förvaltningen får i uppdrag att undersöka och redovisa för 

nämnden i vilken utsträckning Stockholm Entreprenad sedan 2002 har utfört 
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plantering enligt avtalets fasta pris, samt att förvaltningen får i uppdrag att inleda 

en diskussion med entreprenören om den uteblivna planteringen och att 

förvaltningen uppmanar entreprenören att plantera de träd som borde ha planterats 

tidigare år.  

 

Förvaltningens förslag  

Förvaltningen har begärt en skriftlig redogörelse från entreprenören om hur många 

träd som har planterats och var dessa är placerade. Denna redogörelse har ej 

inkommit ännu på grund av att entreprenören har haft svårigheter att finna 

dokumentation i frågan. Detta beror i sin tur på att personalen bytts ut flera gånger 

under entreprenadtiden. 

 

Förvaltningen har även gått igenom det material som inkom till kontoret i 

samband med hopslagningen av stadsdelarna men ej funnit något som visar vad 

som är gjort eller inte gjort av planteringen. 

Förvaltningen ber att få återkomma i frågan när entreprenörens redogörelse 

inkommit och analyserats. 

 

Bilaga 

Skrivelse Utebliven trädplantering i Vantörs parker av Jonas Eklund (mp) och Åsa 

Öckerman (mp), 2008-06-12, dnr 000-306/2008.  


